
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Edukacja jak podróż...

*Pod tym hasłem w dniach od 20 do 22 marca na Międzynarodowych Targach Poznańskich odbyły się XIX
Targi Edukacyjne.*

13 marca zorganizowana została konferencja prasowa poprzedzającą tegoroczną edycję targów. W
spotkaniu udział wzięli: Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego,
Przemysław Trawa, Prezes Zarządu Międzynarodowych Targów Poznańskich, Ewa Superczyńska, Dyrektor
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu oraz Zofia Strzyż, Dyrektor Projektu.

„XX wiek był wiekiem innowacji, XXI wiek jest wiekiem nauki, a trwający rok szkolny z inicjatywy Ministra
Edukacji Narodowej został ogłoszony rokiem szkoły zawodowców. Edukacja to podroż, a koncepcja
uczenia się przez całe życie w dobie XXI wieku to już konieczność. Ta zmiana dotyczy nas wszystkich,
uczniów i nauczycieli. Dlatego ważnym jest, aby nauczyciele ze szkół wielkopolskich aktywnie
uczestniczyli w procesie doskonalenia swego warsztatu w organizowanych kursach i seminariach, między
innymi przez Ośrodki Doskonalenia Nauczycieli, które podlegają Samorządowi Województwa
Wielkopolskiego. Te ośrodki w najbliższym czasie poddane zostaną restrukturyzacji tak, aby
przystosować ofertę edukacyjną do zachodzących zmian i potrzeb" - powiedziała Marzena Wodzińska,
zachęcając do wzięcia udziału w wydarzeniu.

Marzena Wodzińska wzięła też udział w otwarciu XIX Targów Edukacyjnych - Wybór hasła tegorocznych
targów stawia edukację w roli ciekawej i fascynującej wyprawy. Nowoczesna edukacja powinna być
podróżą w krainę nauki, w której jej uczestnik znajdzie dla siebie przestrzeń – podkreśliła.

Targi Edukacyjne są wspólnym przedsięwzięciem Samorządu Województwa Wielkopolskiego, Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu oraz Międzynarodowych Targów Poznańskich. To największe tego
typu wydarzenie w regionie – w jednym miejscu prezentowana jest szeroka oferta szkół publicznych i
prywatnych, polskich i zagranicznych na różnych poziomach kształcenia.

W tegorocznej edycji prezentowało się blisko 260 szkół, uczelni i instytucji oświatowych. Ponad 3 tys.
osób (nauczycieli, uczniów i gości) wzięło udział w różnorodnych konferencjach, warsztatach,
szkoleniach, wzbogacając i doskonaląc między innymi swój warsztat pracy. Honorowe patronaty nad
wydarzeniem objęli: Minister Edukacji Narodowej Joanna Kluzik-Rostkowska, Minister Nauki i Szkolnictwa
Wyższego Lena Kolarska-Bobińska oraz Kolegium Rektorów Miasta Poznania.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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